segunda-feira, 8 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
13.698.758/0001‐97

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2022

P.A.: 0033/2022. – DISPENSA EMERGENCIAL Nº 005/2022. – CONTRATANTE:

Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: AR SERVIÇOS

DE TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI – CNPJ: 17.018.831/0001-93 –

OBJETO: Prorrogação do contrato para a prestação de serviços de transporte escolar

para atender as necessidades da Rede Municipal de Ensino do ano letivo de 2022.

PRAZO: 25 dias – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993

VIGÊNCIA: 09/08/2022 a 03/09/2022 – DATA DA ASSINATURA: 08/08/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D8A8DA2A2AD73BBFE6218CC27918D2A

		2022-08-08T16:30:59-0300